平成 29 年 10 月吉日

株式会社マックシステムズ

「フロンティア 21 エレクトロニクスショー2017」出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、来る 11月 15 日(水)～17 日(金)吹上ホール(名古屋市中小企業振興会館)にて開催されます

「フロンティア 21 エレクトロニクスショー2017」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

新世代エレクトロニクス開発に大いに役立つ各種の計測器を取りそろえておりますので、ご多忙中とは存じますが、

ぜひ弊社ブースへお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。                    敬具

記

会 期  2017 年 11 月 15 日(水)～17 日(金) 3 日間

開 場 時 間  AM.10：00 ～ PM.5：00（17 日は PM4 時まで）

会 場  吹上ホール(名古屋市中小企業振興会館)

出展ブース  ブース「№ E14」（同時開催；TECH Biz EXPO 2017）

主 催  中部エレクトロニクス振興会

[本社] 〒460-0003
名古屋市中区錦 1-7-2 楠本第 15 ビル 6F

TEL：052-223-2811 FAX：052-223-2810
[刈谷] 〒448-0003

愛知県刈谷市一ツ木町 3-1-14
TEL：0566-63-6801 FAX：0566-63-6800

★★★ 展⽰製品のご案内 ★★★

皆様のご来場を⼼よりお待ちしております。

テレダイン・レクロイ・ジャパン㈱

デジタル・オシロスコープ

WaveRunner8000 シリーズ

㈱マックシステムズ

ドライビングシミュレータ

SCANeR Studio

ADAS(先⾏運転⽀援ｼｽﾃﾑ)､

 HMI 開発を含む､様々な

  シミュレーションが可能！

クロマジャパン(株)

巻線部品総合試験器 モデル１９０３６

ＳＭＦＬレンタル㈱

計測器を中⼼にしたレンタルビジネスの

     プロフェッショナル集団の SMFL レンタル。

計測・試験のトータルプランナー

株式会社 マックシステムズ

ＡＣ・ＤＣ耐圧／絶縁／

巻線抵抗／インパルス試験を

１台の筐体に搭載各試験は本

体でプログラム制御可能

CAN,FlexRay,LIN,等の⾞

載ネットワークの評価・デバッ

クに最適！

レンタルだけなく、

在庫品の販売、買取など最適な設

備調達⽅法をご提案します。